РФ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
                   АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  08 ноября 2024 г.

	                     № 41

Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики сельского поселения «Деревня Михеево» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии со статьями 172,184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 5 Решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Михеево» «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Деревня Михеево», постановлением администрации сельского поселения «Деревня Михеево» от 25.09.2023 № 50 «Об организации работы по формированию проекта бюджета на 2025 и на плановый период 2026 и 2027 годов», администрация сельского поселения «Деревня Михеево»
                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Одобрить основные направления бюджетной и налоговой политики   сельского поселения «Деревня Михеево» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации сельского поселения

«Деревня Михеево»
                                                                            Е.А. Владимирова